

# MTÜ Eesti Mäseltsi juhatuse koosoleku protokoll nr

Aeg: 12.09.2013

Koht: Maidla mõis

Algus: 17.00

Lõpp: 19.30

Kohal: Heini Viilup, Vesta Kõpp, Viive Tuuna, Erki Niitlaan, Kalmer Sokman, Kalev Kallemets, Martin Kaljuste

Puudus: Erkki Kaisla

## Päevakord:

### 1. Eesti mäenduse käsiraamat

Martin tutvustas oma ideed (koostöös Arvi Toomik'uga) koostada Eesti mäenduse käsiraamat. Esitleti võimalikku käsiraamatu sisukorda, ülesehitust, väljatrüki arvu ning kulude suurust. Eesmärk oleks avaldada kaasajastatud olemasolev info Eesti mäenduse põhitõdedest. Koostajateks oleks kaua praktiseerinud mäeinsenerid. Järgnes arutelu käsiraamatu sisu üle. Tehti ettepanek trükkida käsiraamat kahes osas- pealmaa käsiraamat ja allmaa käsiraamat. **Otsustati** ideed üldjoontes toetada ja nimetati idee elluviimise eestvedajaks Martin Kaljuste.

### 2. Mäekonverents 2014

Mäekonverentsi 2014 võimalik asukoht on rakvere või Sõmeru, see otsustatakse enne järgmist koosolekut kui võimalikud ruumid on ülevaadatud. Tõenäoline toimumiskuupäev on 09.05.2014. **Otsustati**, et peakorraldaja on Vesta.

### 3. 2013-2014 perioodi Mäseltsi tegevuskava

Viive tegi ettepaneku nimetada järgmisel üldkoosolekul juhatusse reservliige. **Otsustati** ettepanekut toetada ja üldkoosolekul vastav põhikirja muudatus ettepanek teha. **Otsustati** riputada üles mäseltsi kodulehele värskendatud seltsi liikmete nimekiri.

### 4. Mäendus areneb seminar/konverents Riigikogus

Kalev tutvustab oma ideed teha jaanuar-veebbruar 2014 Riigikogus mäendusteemaline konverents-seminar. Võimalikud arutelu punk- maapõue temaatika MKM haldusalasse nihutamine.

5. Tõstatatud küsimused

Eesti inseneride liit saab 25 a ja selleks paluti kirjutada artikkel 2-3 lk. Eesti Mäeselts teeb ettepaneku E. Reinsalule kirjutada vastav artikkel, mille toetajad on Erki Niitlaan ja Heini Viilup.

Viive tutvustas ideed esitada Eesti 2019 või 2021 rahvusvahelise lõhkajate kongressi korraldaja maaks. **Otsustati** ideed toetada.

Järgmise koosoleku aega on 22.10.2013 kl 15 00.

Protkollija

Vesta Kõpp

Juhataja

Heini Viilup